
K pronájmu, Byt 1+kk, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4241448 Datum vydání: 01.10.2024

Cena za nemovitost:

6 500 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Máme pro Vás jedinečnou nabídku pronájmu pěkného prostorného
bytu v podkroví rodinného domu, dispozičně 1 + KK o velikosti 45
m2 ve vesnici Bobrová poblíž Nového Města na Moravě a Bystřice
nad Pernštejnem.

Kuchyně zahrnuje prostornou kuchyňskou linku s varnou deskou,
elektrickou troubu, lednici s mrazákem a stolek se židlí,  což Vám
zajistí pohodlné vaření a stolování.

Koupelna disponuje sprchovým koutem, umyvadlem se skříňkou,
zrcadlem, vestavnou toaletou a pračkou.

V pokoji je k dispozici prostorná šatní skříň, dvoulůžko, lampa,
pohovka, konferenční stolek a úložný regál.

 Velkou výhodou je prostorná zahrada, která je také součástí
pronájmu s krásným výhledem do okolí.

Tento byt je k dispozici od 1.11.

Nájem:   6 500 Kč/měsíc 1 osoba
Energie:  3 800 Kč včetně wifi
Vratná kauce: 10 800 Kč
Služby realitní kanceláře: 15 000 Kč
Celkem při podpisu smlouvy 36 100 Kč.

Samozřejmostí naší realitní kanceláře jsou fotografie bytu, které si
můžete prohlédnout pohodlně z vašeho domova.

Nebuďte váhaví a nechte se okouzlit tímto pěkným a moderním
bytem. Zajistěte si ho pro sebe ještě dnes a zažijte pohodlný život
v městysu Bobrová 13 km od Nového Města na Moravě a Bystřici
nad Pernštejnem, kde je veškerá občanská vybavenost!
Pro více informací nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4241448
Inzerát aktualizován: 01.10.2024
Inzerát vydán: 28.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 43 m2
Užitná plocha: 43 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Halodová
Tel:

+420 739 853 235
Email:

halodova@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


